
 
 

ANO XXIV - Maceió/AL, Terca-Feira, 25 de Maio de 2021 - Nº 6207a - Edição Extraordinária 
 
 

                                                                     www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                  1 

EXPEDIENTE: 
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ 

 
01 - PREFEITO DE MACEIÓ 
JOÃO HENRIQUE HOLANDA CALDAS  
 

02 - VICE-PREFEITO  
RONALDO AUGUSTO LESSA SANTOS 
 

03 - GABINETE DE GOVERNANÇA – GGOV 
ANTONIO CARVALHO E SILVA NETO 
  

04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO – SMG  
FRANCISCO MARCOS SARMENTO RAMOS 
  

05 - PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO – PGM  
JOÃO LUIS LOBO SILVA 
  

06 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CONTROLE INTERNO – SMCI  
JOSÉ DE BARROS LIMA NETO 
 

07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMAS  
CARLOS JORGE DA SILVA SANTOS 
  

08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO – SECOM  
LININHO NOVAIS 
  

09 - SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO TERRITORIAL E MEIO AMBIENTE – SEDET 
PEDRO VIEIRA DA SILVA  
  

10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED  
ELDER PATRICK MAIA ALVES 
 

11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA – SEMEC  
JOÃO FELIPE ALVES BORGES 
  

12 - SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO – SEMGE  
RAYANNE ISABELLE TENÓRIO DA SILVA 
  

13 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA – SEMINFRA  
NEMER BARROS SOUZA IBRAHIM 
  

14 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA COMUNITÁRIA E CONVÍVIO SOCIAL – SEMSCS  
THIAGO PRADO OLIVEIRA SILVEIRA  
 

15 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS  
CÉLIA MARIA RODRIGUES DE LIMA DIAS FERNANDES 
 

16 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, ABASTECIMENTO E ECONOMIA SOLIDÁRIA – SEMTABES  
CARLOS RONALSA BELTRÃO COELHO DA PAZ 
  

17 - SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, ESPORTE E LAZER – SEMTEL  
RICARDO DE ARAÚJO SANTA RITTA 
  

18 - AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER  
EMILLY CAROLINE LISBOA LEITE PACHECO  
 

19 - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ – IPREV  
ADALBERTO BANDEIRA DE MELO NETO  
 

20 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE AÇÃO CULTURAL – FMAC  
MIRIAN DA SILVEIRA MONTE 
 

21 - SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL - SUDES  
IVENS TENÓRIO PEIXOTO 
 

22 - SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ILUMINAÇÃO DE MACEIÓ – SIMA  
JOÃO GILBERTO CORDEIRO FOLHA FILHO  
 

23 - SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E TRÂNSITO – SMTT  
ANDRÉ SANTOS COSTA 
 

24 - COMPANHIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, RECURSOS HUMANOS E PATRIMÔNIO – COMARHP  
SÉRGIO ANTÔNIO ALENCAR GUIMARÃES 

 
O Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió é uma solução voltada à modernização e transparência da gestão municipal. 
 

MUNICÍPIO DE MACEIÓ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO - SMG 

PORTARIA Nº. 038 MACEIÓ/AL, 25 DE MAIO DE 2021. 
 
O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO - SMG, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, e em conformidade com o Decreto 
Municipal nº. 7.564, de 25 de Outubro de 2013, alterado pelo Decreto Municipal nº. 8.437 de 18 de Maio de 2017. 
  



ANO XXIV - Maceió/AL, Terca-Feira, 25 de Maio de 2021 - Nº 6207a - Edição Extraordinária 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   2 

RESOLVE: 
  
CONCEDER diária(s) em favor do(a) senhor(a) a seguir mencionado(s), tendo em vista o deslocamento a serviço, conforme especificações abaixo: 
  
Processo Administrativo n°. 00100.037629/2021. 
  
Nome do(a) beneficiário(a): PATRICK CORREA DE OLIVEIRA LEITE. 
CPF n°. 110.214.187-90. 
Matrícula n°. 954332-5. 
Cargo: Assessor Executivo de Governo, respondendo pela Chefia de Gabinete do Prefeito. 
Quantidade total de diárias: 02(duas). 
Valor total das diárias: R$ 1.060,00 (Hum mil e sessenta reais). 
Período de deslocamento: 25/05/2021 a 27/05/2021. 
Destino: Brasília/DF. 
Objetivo do deslocamento: Participar de reuniões de trabalho, Junto a Secretaria Nacional de Mobilidade e Desenvolvimento Regional e 
Urbano e na Secretaria Nacional de Proteção e Defesa Civil. 
Dotação orçamentária: 02.001.04.122.0009.2022.0009 - Elemento de Despesas: 3390140000 - Fonte: 0010-00-000. 
  
FRANCISCO SALES 
Secretário Municipal de Governo/SMG 

Publicado por: 
Evandro José Cordeiro 

Código Identificador:8F38E4D4 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº. 016/2021. - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº. 001/2021. 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO/SMS – MACEIÓ Nº. 016/2021. 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ e a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, tendo em vista o Decreto Municipal n°. 
8.993/2020 de 05 de Novembro de 2020 que declarou Situação de Emergência em saúde pública devido a situação anormal, caracterizada como 
“Estado de Calamidade Pública” no âmbito do Município de Maceió, em virtude da emergência de saúde pública de importância internacional 
decorrente do coronavírus; bem como a necessidade de excepcional interesse público de atender temporariamente a emergência em saúde pública 
decorrente do novo Coronavírus com a doença (COVID-19), 
  
RESOLVE: 
  
DA CONVOCAÇÃO: 
I – Convocar os(as) candidatos(as) às vagas no cargo de ENFERMEIRO (JORNADA DE 30 E 40 HORAS) E TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
(JORNADA DE 30H E 40 HORAS) destacados(as) no ANEXO I do referido EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 
016/2021, para que os(as) mesmos(as) apresentem a documentação exigida no item 8.5 do Edital 001/2021, publicado no DOM do dia 28/01/2021, 
editado através da II Errata, publicada no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM, do dia 03/03/2021, 
conforme definido abaixo: 
8.5 No ato da contratação, os candidatos deverão trazer, obrigatoriamente, originais e cópias dos documentos abaixo discriminados: 
a)RG - Registro Geral de Identificação, com data da expedição; 
b)CPF; 
c)Carteira de PIS ou PASEP; 
d)Título de eleitor com comprovante de votação da última eleição; 
e)Quitação do serviço militar, se do sexo masculino; 
f)Diploma ou Declaração de Conclusão de Graduação para a função que concorre, emitido por Instituição oficialmente reconhecida pelo MEC, e, 
exclusivamente para a função de Técnico de Enfermagem, o Certificado de curso Técnico de Enfermagem, emitido de instituição credenciada pela 
Secretaria Estadual de Educação, nos moldes dispostos no item 2.8.1; 
g)Carteira do Conselho Profissional referente à função que concorre e/ou declaração de inscrição; 
h)Cópia da Carteira Profissional – CTPS (página da foto frente e verso e a página da qualificação civil); 
i)01 (uma) foto 3x4 recente; 
j)Cartão ou Contrato de abertura de conta corrente do Banco do Brasil; 
  
II – Aos dias 26, 27 e 28 de maio de 2021 fica estipulado o prazo para a CONVOCAÇÃO dos profissionais aprovados para que os mesmos deverão 
apresentar a esta SMS a documentação elencada no item anterior, para formalização da contratação; 
III– A documentação requisitada deverá ser entregue fisicamente, imprescindívelmente na data citada no Item II, no edifício SEDE desta Secretaria 
Municipal de Saúde - SMS (Rua Dias Cabral, nº. 569 – Bairro: Centro - Maceió/AL) em local a ser guiado pela recepção do prédio; 
IV – O não comparecimento no prazo legal estabelecido neste EDITAL DE CONVOCAÇÃO implicará na desistência do(a) aprovado(a), podendo 
a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, CONVOCAR OS CANDIDATOS IMEDIATOS POSTERIORES, obedecendo à ordem 
de classificação. 
  
. 
Maceió/AL, 25 de Maio de 2021. 
  
CÉLIA MARIA RODRIGUES DE LIMA DIAS FERNANDES 
Secretária Municipal de Saúde/SMS 
  
ANEXO I 
TÉCNICO DE ENFERMAGEM (40H)  
NÃO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - NPNE 
  



ANO XXIV - Maceió/AL, Terca-Feira, 25 de Maio de 2021 - Nº 6207a - Edição Extraordinária 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   3 

DIA HORÁRIO NOME CPF Nº. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

26/05/2021 9h MIRIAM DA SILVA 803.585.274-49 0,0 77 

26/05/2021 9h ROSEANE GOMES DOS SANTOS 028.121.944-30 0,0 78 

26/05/2021 9h SIMONE GONÇALVES DOS SANTOS 787.680.044-00 0,0 79 

26/05/2021 9h ANA PAULA SANTOS ARRUDA 662.960.214-53 0,0 80 

26/05/2021 9h VILMA DE ANDRADE BRANCO DA SILVA 803.926.014-00 0,0 81 

26/05/2021 9h MARIA DAS DORES OLIVEIRA DA SILVA 014.010.814-95 0,0 82 

26/05/2021 9h MARIA DO SOCORRO SOARES DA SILVA 862.715.804-59 0,0 83 

26/05/2021 9h NEURY VASCONCELOS 644.985.304-20 0,0 84 

26/05/2021 9h MARIA GORETE DA SILVA 870.994.544-04 0,0 85 

26/05/2021 9h CLAUDIA MARIA LINS DE ALBUQUERQUE 000.982.514-22 0,0 86 

26/05/2021 9h JESSENI ROBERTO DA SILVA 888.787.914-15 0,0 87 

26/05/2021 9h ANA MARIA DE OLIVEIRA 888.838.924-53 0,0 88 

26/05/2021 9h EDVANIA MARIA SANTOS FERREIRA 889.582.994-87 0,0 89 

26/05/2021 10h LUCIANA MENDES DOS SANTOS 787.732.884-20 0,0 90 

26/05/2021 10h CATARINA PASSOS PEIXOTO 994.921.564-15 0,0 91 

26/05/2021 10h NEUDA DA SILVA VIANA 911.780.374-87 0,0 92 

26/05/2021 10h ADRIANA MARIA DA SILVA 888.596.574-15 0,0 93 

26/05/2021 10h CELMA MARIA DE OLIVEIRA 802.816.054-91 0,0 94 

26/05/2021 10h JOSE ROBERTO DA SILVA 925.602.294-04 0,0 95 

26/05/2021 10h ANA PATRICIA FERREIRA DE QUEIROZ 022.492.344-77 0,0 96 

26/05/2021 10h SIMEIRE MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 032.409.824-39 0,0 97 

26/05/2021 10h JOAO LUIZ DOS SANTOS 787.403.634-49 0,0 98 

26/05/2021 10h JOSEFA MARIA DA CONCEIÇAO 029.048.284-43 0,0 99 

26/05/2021 10h MARIA DAS DORES DA SILVA 001.001.274-52 0,0 100 

26/05/2021 10h IRENILDA DA SILVA GOMES 019.404.464-57 0,0 101 

26/05/2021 10h FABIO COSTA DA SILVA 021.594.984-67 0,0 102 

26/05/2021 10h EDINEIDE CORDEIRO DA SILVA 939.494.134-72 0,0 103 

26/05/2021 11h MARITANIA CAVALCANTE DE LIMA 001.013.784-08 0,0 104 

26/05/2021 11h CICERA FERREIRA DE LIMA MACENA 317.987.008-75 0,0 105 

26/05/2021 11h ADRIANA MARIA DA SILVA 032.191.374-40 0,0 106 

26/05/2021 11h PATRICIA FERREIRA ALVES SILVA 719.129.595-34 0,0 107 

26/05/2021 11h 
TATIANA CARLA DE OMENA 
VASCONCELOS 

029.403.384-00 0,0 108 

26/05/2021 11h GLAUCIONE FERNANDA FERREIRA LIRA 028.532.324-50 0,0 109 

26/05/2021 11h JAILSA FRANÇA DOS SANTOS 021.489.254-90 0,0 110 

26/05/2021 11h ANA ROGERIA FELIX DA SILVA 986.384.084-04 0,0 111 

26/05/2021 11h 
GENOVEVA CRISTINE ALBUQUERQUE DE 
OLIVEIRA AND 

007.679.464-48 0,0 112 

26/05/2021 11h ROSELANDIA ALCIDES GASPAR 024.884.114-93 0,0 113 

26/05/2021 11h DANIELA SOTERO DE ALBUQUERQUE 007.465.104-89 0,0 114 

26/05/2021 11h SHIRLEIDY CORREIA FERREIRA 026.825.764-78 0,0 115 

26/05/2021 11h JOSEANE MARIA DA SILVA 084.554.684-83 0,0 116 

26/05/2021 11h JACILDA LOURENÇO 007.480.794-32 0,0 117 

26/05/2021 12h ALEX SANDRO NEVES SALDANHA 995.119.324-20 0,0 118 

26/05/2021 12h TACIANA FARIAS DE MELO CORREIA 037.693.754-83 0,0 119 

26/05/2021 12h RITA DE CASSIA SILVA DE OLIVEIRA 034.187.434-55 0,0 120 

26/05/2021 12h GEOSA SANTOS DO NASCIMENTO 021.778.794-00 0,0 121 

26/05/2021 12h MARILENE JACINTO DA SILVA SANTOS 018.428.564-05 0,0 122 

26/05/2021 12h JOSE NELSON DA SILVA 029.571.174-44 0,0 123 

26/05/2021 12h DOUGLAS JORGE DA SILVA 073.116.287-09 0,0 124 

26/05/2021 12h ANA FLOR DE F ANDRADE 027.608.684-86 0,0 125 

26/05/2021 12h WILMA DOS SANTOS 025.835.654-51 0,0 126 

26/05/2021 12h MARIA NAILMA BARROS OLIVEIRA 034.943.474-33 0,0 127 

26/05/2021 12h ANDREA VIEIRA RODRIGUES 024.394.654-61 0,0 128 

  
TÉCNICO DE ENFERMAGEM (30H) 
NÃO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - NPNE 
  
DIA HORÁRIO NOME CPF Nº. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

26/05/2021 12h MARIA ZILDA SANTOS FERREIRA 647.344.554-49 0,0 100 

26/05/2021 12h ELIANE MARIA CORREIA DA SILVA 038.064.418-55 0,0 101 

26/05/2021 12h MARLUSE PAIXAO DE OLIVEIRA 564.623.014-49 0,0 102 

26/05/2021 13h MARIA LUIZA RIBEIRO DOS SANTOS 287.577.004-78 0,0 103 

26/05/2021 13h MARIA CECILIA FERREIRA DA SILVA 325.385.024-20 0,0 104 

26/05/2021 13h JOSELMA LEOPOLDINA DE SOUZA LEAO 464.441.734-34 0,0 105 

26/05/2021 13h MARIA DO SOCORRO NEVES DOS SANTOS 644.101.454-87 0,0 106 

26/05/2021 13h MARGARETE MENEZES BISPO 382.182.084-53 0,0 107 

26/05/2021 13h CLAUDINEIDE FERREIRA DE NORONHA 470.167.794-91 0,0 108 

26/05/2021 13h ELIANE MARIA SANTOS DE OLIVEIRA BRAGA  363.462.924-04 0,0 109 

26/05/2021 13h LUIZA FEITOSA CAVALCANTE 483.833.684-53 0,0 110 

26/05/2021 13h 
SILVANA VASCONCELOS DE ALBUQUERQUE 
CARVALHO 

382.479.844-15 0,0 111 

26/05/2021 13h MARCELO MARQUES DA SILVA 443.075.944-87 0,0 112 

26/05/2021 13h MARIA DE LOURDES HOLANDA BEZERRA PINTO 860.490.544-87 0,0 113 

26/05/2021 13h MARIA DE FATIMA SILVA MAGALHAES 604.507.204-97 0,0 114 

26/05/2021 13h AMESAK ALVES DA SILVA 463.103.714-87 0,0 115 

26/05/2021 13h MARLI DA CONCEIÇAO SILVA 494.756.654-04 0,0 116 

  
ENFERMEIRO (30H) 
NÃO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - NPNE 
  
DIA HORÁRIO NOME CPF Nº. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

27/05/2021 9h THAIS EMANUELE VIEIRA DEMELOFERNANDES 091.157.134-58 2,0 72 

27/05/2021 9h FRANCINEIDE ASSIS DEOLIVEIRA 109.959.484-70 2,0 73 

27/05/2021 9h ARIANASILVAPEIXOTO 059.788.414-54 2,0 74 

27/05/2021 9h BRUNNA MAYNNARA LINS DASILVAJESUS 076.304.454-74 2,0 75 



ANO XXIV - Maceió/AL, Terca-Feira, 25 de Maio de 2021 - Nº 6207a - Edição Extraordinária 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   4 

27/05/2021 9h LAISATORRESMARTINSALVES 109.973.614-50 2,0 76 

27/05/2021 9h LUCIANAREGO RODRIGUES 460.150.514-34 1,0 77 

27/05/2021 9h LILIA MARIALIMA OLIVEIRA 786.722.364-91 1,0 78 

27/05/2021 9h ANA PAULA DOS SANTOSALBUQUERQUE 986.239.074-34 1,0 79 

27/05/2021 9h SILVIA HELENA BIBIANO DASILVAGUIMARAES 030.487.784-03 1,0 80 

27/05/2021 9h DENISE MARY VERISSIMO DASILVA 034.463.224-50 1,0 81 

27/05/2021 10h SHIRLEYDASILVATAVARES 034.673.444-45 1,0 82 

27/05/2021 10h ANDREACRISTINADASILVACOSTA 697.448.401-10 1,0 83 

27/05/2021 10h MONIZE EMANUELLEQUINTILIANODEOIVEIRA 004.254.985-06 1,0 84 

27/05/2021 10h DARCY DESENA FREDINI 051.993.334-61 1,0 85 

27/05/2021 10h ANDREZAGOMESDEANDRADE 043.020.274-10 1,0 86 

27/05/2021 10h ROBERTA FIGUEIREDO MATTOSFERREIRADECASTRO 043.203.744-60 1,0 87 

27/05/2021 10h ELAINETAVARESAQUINO 061.194.774-97 1,0 88 

27/05/2021 10h NATALIA MARIA PIMENTELSANTANA 053.533.404-42 1,0 89 

27/05/2021 10h MARIA KATIANA TENORIO DASILVA 071.588.024-18 1,0 90 

27/05/2021 10h SAMYRA FERREIRA DA SILVABIANOR 060.788.834-29 1,0 91 

27/05/2021 11h THEREZA ROSALIA DEMEDEIROSLEITE 076.834.084-50 1,0 92 

27/05/2021 11h MARIANA DEMEDEIROS COSTA 071.861.714-27 1,0 93 

27/05/2021 11h ERIKABARBOSALEALDASILVA 081.800.364-21 1,0 94 

27/05/2021 11h DHANDARAALVESDASILVAOLIVEIRA 049.257.994-60 1,0 95 

27/05/2021 11h TAISALVES PEREIRA 099.637.384-51 1,0 96 

27/05/2021 11h MONIQUEBATINGALEITE 116.993.154-50 1,0 97 

27/05/2021 11h ZOZIMEIREPLACIDOCALDAS 605.071.444-49 0,0 98 

27/05/2021 11h CLAUDIA CRISTINA FERREIRADASILVA 700.925.754-04 0,0 99 

27/05/2021 11h ALESSANDRA NASCIMENTOPONTES 020.954.964-50 0,0 100 

27/05/2021 11h CARLADEARAUJO SILVA 026.466.564-32 0,0 101 

27/05/2021 12h WADJANEREZENDE 026.662.444-82 0,0 102 

27/05/2021 12h ELKE FRANK VIEIRASANTANA 009.124.474-94 0,0 103 

27/05/2021 12h ROSANGELACINTIAALMEIDA 034.671.424-94 0,0 104 

27/05/2021 12h ABENILDADASILVASANTOS 034.504.864-46 0,0 105 

27/05/2021 12h JACQUELINE DE OLIVEIRACHAGAS 034.872.154-46 0,0 106 

27/05/2021 12h ALINEAUGUSTATENORIOTOLEDO DACOSTA 011.374.354-88 0,0 107 

27/05/2021 12h VIVIAN MARIA DEOLIVEIRA 047.713.854-32 0,0 108 

  
ENFERMEIRO (40H) 
NÃO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - NPNE 
  
DIA HORÁRIO NOME CPF Nº. PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

27/05/2021 12h MARIA DO SOCORRO TENORIO DASILVA 686.494.604-53 0,0 34 

27/05/2021 12h LUCIANALIMADASILVA 678.503.754-91 0,0 35 

27/05/2021 12h GIZELMAVENTURANUNES 924.239.904-30 0,0 36 

27/05/2021 13h MARIA APARECIDA IZIDORO DEBARROS 031.661.064-05 0,0 37 

27/05/2021 13h WALNIAKARINE CORREIADA SILVA 021.866.654-33 0,0 38 

27/05/2021 13h CLAUDENISEMARIA COSTADEPAULA 036.399.934-54 0,0 39 

27/05/2021 13h NATANIELTENORIODASILVA 027.505.444-67 0,0 40 

27/05/2021 13h CRISTIANE DASILVARAIMUNDO 031.327.994-24 0,0 41 

27/05/2021 13h IDERLANIACRISTINA DASILVAROSA 034.160.644-88 0,0 42 

27/05/2021 13h ROBERTTAVASCONCELOS ALMEIDA 012.073.434-63 0,0 43 

27/05/2021 13h MARIA REJANEDOS SANTOS 036.999.454-05 0,0 44 

27/05/2021 13h ADNAKELLYDAFONSECASILVA 047.784.584-35 0,0 45 

27/05/2021 13h JOANYKARINE DAROCHA FRANÇA 053.274.624-47 0,0 46 

28/05/2021 9h JULIANA SOARES TENORIO MIRANDAFELIPPU 043.156.364-01 0,0 47 

28/05/2021 9h DAYSENUBIABARBOZALINS 056.522.104-35 0,0 48 

28/05/2021 9h ANDREA CRISTINA DO NASCIMENTOSANTOS 052.144.224-90 0,0 49 

28/05/2021 9h CRISTINEOLIVEIRADEAGUIAR 054.074.414-03 0,0 50 

28/05/2021 9h DANYELE CRISTINA LEITE BELTRAOCOELHODA PAZ 070.064.614-05 0,0 51 

28/05/2021 9h AMANDABASILIOBRITTO 076.965.604-84 0,0 52 

28/05/2021 9h ALINESIMOESUMBELINO 069.053.544-90 0,0 53 

28/05/2021 9h LARYSSA MARIA DOSSANTOS SOUZA 077.325.574-50 0,0 54 

28/05/2021 9h MARIA CELINAMELODACOSTA 084.535.764-67 0,0 55 

28/05/2021 9h TACIANETENORIODA SILVA 086.786.564-41 0,0 56 

28/05/2021 10h BRUNA CRISTINA ALMEIDA DEOLIVEIRA 094.896.784-65 0,0 57 

28/05/2021 10h KAMILLA MARIANOVAESCORREIA 015.498.624-05 0,0 58 

28/05/2021 10h KAROLINE CRISTINE DAS NEVESSANTOS 074.979.514-08 0,0 59 

28/05/2021 10h SIDLAYNEDOSSANTOS 082.375.464-23 0,0 60 

28/05/2021 10h VERONICARODRIGUESCRUZ 053.931.875-21 0,0 61 

28/05/2021 10h MARILIA BARBARA RIBEIROVITORINO 092.471.204-03 0,0 62 

28/05/2021 10h KARLA MARIANA CABRAL DOSSANTOS 088.802.744-30 0,0 63 

28/05/2021 10h ANNE MARCELLE ALBUQUERQUERIBEIRO CALHEIROS 109.411.554-12 0,0 64 

28/05/2021 10h JEINNEKETHLEEN GOUVEAAGRA 071.296.044-92 0,0 65 

28/05/2021 10h ANDREZADOSSANTOSDASILVADOMINGOS 117.470.734-82 0,0 66 

28/05/2021 11h LARISSAGABRIELLEDANTASDEOLIVEIRA 104.479.924-22 0,0 67 

28/05/2021 11h GERALDO JOSEDEBRITONETO 113.366.064-95 0,0 68 

28/05/2021 11h MARLEIDE JOSE RODRIGUES 432.922.244-20 0,0 114 

28/05/2021 11h HELENA PEREIRA DE MELO 386.173.904-68 0,0 115 

28/05/2021 11h MARIA DE FATIMA DA SILVA SANTOS 403.814.984-68 0,0 116 

28/05/2021 11h ARLY DE NAZARE BARRA DE SANTA MARIA 175.098.822-49 0,0 117 

28/05/2021 11h NIEDJA SANTOS DE OLIVEIRA 539.954.144-00 0,0 118 

28/05/2021 11h GISELIA GOMES DA SILVA SANTOS 477.483.624-91 0,0 119 

28/05/2021 11h MARIA LUCIA MARCELINO DOS SANTOS 624.176.574-49 0,0 120 

28/05/2021 11h SEVERINO BARBOSA DE OLIVEIRA 495.179.704-63 0,0 121 

28/05/2021 12h JOSINEIDE DE ALBUQUERQUE 575.794.824-87 0,0 122 

28/05/2021 12h DENIS OLIVEIRA DE MELO 679.595.554-00 0,0 123 

28/05/2021 12h LUZIA ODORICO BORGES SANTOS 528.773.104-34 0,0 124 

28/05/2021 12h SILVANA LOURENÇO DA CONCEIÇAO BORGES 685.431.744-49 0,0 125 

28/05/2021 12h SORAYA FERREIRA DA SILVA  587.866.274-49 0,0 126 

28/05/2021 12h MARIGLEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS 870.723.274-87 0,0 127 

28/05/2021 12h MILVIA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 646.905.634-20 0,0 128 



ANO XXIV - Maceió/AL, Terca-Feira, 25 de Maio de 2021 - Nº 6207a - Edição Extraordinária 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   5 

28/05/2021 12h JANYS MARY LIMA COSTA 740.624.684-68 0,0 129 

28/05/2021 12h MARIA JOSE DA SILVA 787.502.454-49 0,0 130 

28/05/2021 12h SUZANE KLÜSENER 649.245.725-00 0,0 131 

28/05/2021 13h DANIELA MONTEIRO CAVALCANTE 939.342.114-53 0,0 132 

28/05/2021 13h LUCIANA CASSIANO DA SILVA 740.357.384-68 0,0 133 

28/05/2021 13h INES TELES CAVALCANTE 860.919.994-00 0,0 134 

28/05/2021 13h DANYELA GUIMARAES LUCENA 777.511.754-00 0,0 135 

28/05/2021 13h MARCIA ANDREA DIAS CAVALCANTE 815.389.284-34 0,0 136 

28/05/2021 13h FLAVIANA DO NASCIMENTO COSTA SILVA 902.069.324-72 0,0 137 

 
Publicado por: 

Evandro José Cordeiro 
Código Identificador:D424F941 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº. 017/2021. - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS Nº. 001/2021. 
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SMS EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO/SMS – MACEIÓ Nº. 017/2021. 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ e a SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS, tendo em vista o Decreto Municipal n°. 
8.993/2020 de 05 de Novembro de 2020 que declarou Situação de Emergência em saúde pública devido a situação anormal, caracterizada como 
“Estado de Calamidade Pública” no âmbito do Município de Maceió, em virtude da emergência de saúde pública de importância internacional 
decorrente do coronavírus; bem como a necessidade de excepcional interesse público de atender temporariamente a emergência em saúde pública 
decorrente do novo Coronavírus com a doença (COVID-19), 
RESOLVE: 
DA CONVOCAÇÃO: 
I – Convocar os(as) candidatos(as) às vagas no cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (JORNADA DE 30 E 40 HORAS), SERVIÇOS 
GERAIS (JORNADA DE 30HORAS) E TÉCNICO DE INFORMÁTICA (JORNADA DE 30HORAS) destacados(as) no ANEXO I do referido 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO Nº 017/2021, para que os(as) mesmos(as) apresentem a documentação exigida no item 8.5 
do Edital 001/2021, publicado no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM, do dia 28/01/2021, editado através 
da II Errata, publicada no DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ - DOEM, do dia 03/03/2021, conforme definido 
abaixo: 
8.5 No ato da contratação, os candidatos deverão trazer, obrigatoriamente, originais e cópias dos documentos abaixo discriminados: 
a)RG - Registro Geral de Identificação, com data da expedição; 
b)CPF; 
c)Carteira de PIS ou PASEP; 
d)Título de eleitor com comprovante de votação da última eleição; 
e)Quitação do serviço militar, se do sexo masculino; 
f)Diploma ou declaração de Conclusão do Nível MédioPARA O CARGO DE ASSISTENTE ADMINISTRATIVO; Diploma ou Declaração de 
Escolaridade de conclusão do 5° ano do Ensino Fundamental PARA O CARGO DE SERVIÇOS GERAIS e Diploma ou declaração de Conclusão de 
nível Médio e de Curso Técnico em Manutenção de Computadores PARA O CARGO DE TÉCNICO DE SUPORTE EM INFORMÁTICA; 
g)Cópia da Carteira Profissional – CTPS (página da foto frente e verso e a página da qualificação civil); 
h)01 (uma) foto 3x4 recente; 
i)Cartão ou Contrato de abertura de conta corrente do Banco do Brasil. 
  
II – Aos dias 31/05/2021 e 01/06/2021 fica estipulado o prazo para a CONVOCAÇÃO dos profissionais aprovados para que os mesmos deverão 
apresentar a esta SMS a documentação elencada no item anterior, para formalização da contratação; 
III– A documentação requisitada deverá ser entregue fisicamente, imprescindívelmente na datacitada no Item II, no edifício SEDE desta Secretaria 
Municipal de Saúde (Rua Dias Cabral, 569 – Centro / Maceió-AL) em local a ser guiado pela recepção do prédio; 
IV – O não comparecimento no prazo legal estabelecido neste Edital de Convocação implicará na desistência do(a) aprovado(a), podendo a 
Secretaria Municipal de Saúde convocaroscandidatosimediatosposteriores,obedecendoàordemdeclassificação. 
  
. 
Maceió/AL, 25 de Maio de 2021 
  
CÉLIA MARIA RODRIGUES DE LIMA DIAS FERNANDES 
Secretária Municipal de Saúde/SMS 
  
ANEXO I 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (30H) 
NÃO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS-NPNE 
  
Dia Horário NOME CPF Pontuação  Classificação 

31/05/2021 9h SONE CLEIDE SANTOS SILVA 662.868.914-04 20,0 10 

31/05/2021 9h DULCE TATIANA DE SOUZA FERREIRA 563.196.734-00 20,0 11 

31/05/2021 9h MARIA DE LOURDES PEREIRARIBEIRO 940.896.394-68 20,0 12 

31/05/2021 9h DAMIANA ALBUQUERQUE DA SILVA 894.896.324-49 20,0 13 

31/05/2021 9h LUCIANO BISPO DO NASCIMENTO 029.390.184-80 20,0 14 

31/05/2021 9h DAYANA FERREIRA DA SILVA 032.357.194-82 20,0 15 

31/05/2021 9h ELIANE ARAUJO MEDEIROS 842.372.444-15 19,0 16 

31/05/2021 9h MARIA VIVIANE SANTOS SILVA 542.191.914-53 18,0 17 

31/05/2021 9h ROSELI ALMEIDA DA SILVA 007.775.044-64 18,0 18 

31/05/2021 9h SHEILA BARBOSA TAVARES 118.872.718-48 18,0 19 

31/05/2021 9h LUISA UGUSTO DE MELO 026.266.254-00 18,0 20 

31/05/2021 9h MIRABEL SILVA DOS SANTOS 008.810.494-09 18,0 21 

31/05/2021 9h GEDALIA DA SILVA PONTES 065.237.334-83 18,0 22 

31/05/2021 10h ELIZABETH FRAGOSO DOS SANTOS 741.992.004-44 17,0 23 

31/05/2021 10h ZYPHYRINO CIPRIANO DE OLIVEIRA NETO 787.390.554-34 17,0 24 

31/05/2021 10h ADRIANO MARQUES DE SOUTO 841.764.234-04 17,0 25 



ANO XXIV - Maceió/AL, Terca-Feira, 25 de Maio de 2021 - Nº 6207a - Edição Extraordinária 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   6 

31/05/2021 10h SANDRA FERNANDES DA SILVA 025.086.664-16 17,0 26 

31/05/2021 10h HELDER CUNHA DA SILVA 028.532.584-16 17,0 27 

31/05/2021 10h DAHIENA FERREIRA DA SILVA 036.114.904-23 17,0 28 

31/05/2021 10h SANDRO PRUDENCIO DA SILVA COSTA 777.347.424-91 16,0 29 

31/05/2021 10h ANGELICA REGINA DOS SANTOS SILVA DE FREITAS 033.551.714-50 16,0 30 

  
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (30H) 
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - PNE 
  
Dia Horário NOME CPF Pontuação  Classificação 

31/05/2021 10h JOSE ALEXANDRE DA SILVA JUNIOR 081.642.854-98 9,0 2º 

31/05/2021 10h JOSIEL DOS SANTOS LIMA 724.164.324-00 6,0 3º 

  
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (40H) 
NÃO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - NPNE 
  
Dia Horário NOME CPF Pontuação  Classificação 

31/05/2021 10h CARMEN LUCIA GUIMARAES SANTOS 347.080.904-63 23,0 6 

31/05/2021 10h ELIZAMA SIMAO DA SILVA ROCHA MONTEIRO 544.530.894-49 23,0 7 

31/05/2021 10h MUCIA MARQUES DA SILVA 648.676.504-63 22,0 8 

31/05/2021 11h MIRTA MARCIA MENDES FALCAO 725.468.914-72 22,0 9 

31/05/2021 11h ROSINEIDE PEREIRA DE ARAUJO 026.514.114-18 20,0 10 

31/05/2021 11h UBIRANILDA ALVES DANTAS 410.654.254-49 19,0 11 

31/05/2021 11h ANA PAULA AMORIM DEOLIVEIRA 843.195.934-72 19,0 12 

31/05/2021 11h GEILSON IZIDORO DA SILVA 624.179.594-53 18,0 13 

31/05/2021 11h TARCILA DE ALMEIDA BARBOSA 055.566.294-20 18,0 14 

31/05/2021 11h ADRIANO TIMBO LEMOS 926.793.314-00 17,0 15 

31/05/2021 11h JULYANE QUIXABEIRA AMORIM BESERRA 025.228.574-36 17,0 16 

31/05/2021 11h ROGERIO LEITE DOS SANTOS 037.614.054-21 17,0 17 

31/05/2021 11h SORAYA DE ALMEIDA MORAES 045.776.744-83 17,0 18 

31/05/2021 11h ALANE RODRIGUES DE LIMA 052.228.014-54 17,0 19 

31/05/2021 11h ALESSANDRA DAGUARDA ALMEIDA 043.713.494-63 16,0 20 

31/05/2021 11h AMARO JORGE DASILVA 505.387.214-72 15,0 21 

31/05/2021 12h MARIA DAS VITORIAS CARVALHO PIMENTEL 648.351.464-68 15,0 22 

31/05/2021 12h JUVINIANO JOSE AMORIM DE SOUZA 476.292.584-53 15,0 23 

31/05/2021 12h ELISANGELA COSTA LIMA 027.974.114-63 15,0 24 

31/05/2021 12h MARIA GLORIANE DE OLIVEIRA TELES 827.567.594-49 15,0 25 

31/05/2021 12h MARIZETE GOMES DE ARAUJO 284.566.704-30 14,0 26 

31/05/2021 12h LUCELIA PADILHA GOMES DEMORAES 031.657.674-32 14,0 27 

31/05/2021 12h LUCIANO MARTINIANO FERREIRA 034.649.496-64 14,0 28 

31/05/2021 12h CLARA GEANE ROQUE MACIEL 218.134.458-26 14,0 29 

31/05/2021 12h WHELIDON COSTA ARAUJO 436.217.754-04 13,0 30 

31/05/2021 12h ISABEL CRISTINA FERRO DASILVA 020.687.044-20 13,0 31 

31/05/2021 12h DIONISIO ALVES MENDONÇA NETO 022.681.614-12 13,0 32 

31/05/2021 12h GLAUCIA DJANE DA SILVA LEMOS 955.220.694-49 13,0 33 

31/05/2021 12h RENICE PEIXOTO DE OLIVEIRA 037.041.054-81 13,0 34 

31/05/2021 13h RICARDO DOS SANTOS MENEZES 009.697.904-65 13,0 35 

31/05/2021 13h TATIANA ROCHA DE OLIVEIRA 010.049.124-39 13,0 36 

31/05/2021 13h LIVIA LAIS DO NASCIMENTO ALMEIDA 076.092.854-12 13,0 37 

31/05/2021 13h FABIANA CASSIA LIMA PALAMEIRA 841.493.704-78 12,0 38 

31/05/2021 13h MARIA LUCIANA GALVAO DE MOURA BLACK 832.561.054-91 12,0 39 

31/05/2021 13h MONIQUE BUARQUE DE GOUVEIA 041.176.884-05 12,0 40 

31/05/2021 13h SIMONE FERRO AMORIM 064.930.454-36 12,0 41 

31/05/2021 13h JACILENE BARBOSA DOS SANTOS 085.221.334-41 12,0 42 

31/05/2021 13h JOSE PAULO DOS SANTOS 310.010.504-44 11,0 43 

31/05/2021 13h JEDAMES FERREIRA DE FURTADO 023.161.354-71 11,0 44 

31/05/2021 13h ALEXANDRE EDUARDO DA SILVA BRANDAO 024.634.104-18 11,0 45 

31/05/2021 13h RIVIA KYRA BARROS DE FARIAS 033.297.764-12 11,0 46 

31/05/2021 13h MARIA APARECIDA MARQUES 029.717.384-77 11,0 47 

01/06/2021 9h ANIVANIA CAVALCANTI PEDRO VIEIRA 013.111.524-31 11,0 48 

01/06/2021 9h LEILA ROSANA FERREIRA MARTINS 058.492.374-02 11,0 49 

01/06/2021 9h MARICELIA MARIA ALVES DASILVA 064.793.854-54 11,0 50 

01/06/2021 9h LIZIANA COSTA DE AQUINO 058.707.424-80 11,0 51 

01/06/2021 9h CLEONILDA BRAZ DA SILVA 496.108.214-72 10,0 52 

01/06/2021 9h NADIENE MORAIS VERÇOSA 679.677.524-49 10,0 53 

01/06/2021 9h LAURA PASTORA COSTA SANTOS 009.110.684-22 10,0 54 

01/06/2021 9h LUCIANA PRAXEDES FIGUEREDO 010.210.224-46 10,0 55 

01/06/2021 9h LIDIANE MARIA DO NASCIMENTO REIS 037.994.234-86 10,0 56 

01/06/2021 9h HELOISA FRAGOSO DOS SANTOS 038.247.744-88 10,0 57 

01/06/2021 9h ROSEMARY ROQUE DE OLIVEIRA SOUZA 048.798.584-20 10,0 58 

01/06/2021 9h ADJONES RODRIGUES LIMA 069.908.854-24 10,0 59 

01/06/2021 9h LINDA BARBARA DO AMORIM FRANCA 070.597.974-16 10,0 60 

01/06/2021 10h MARIA JOSE DE OLIVEIRABELO 091.235.444-57 10,0 61 

01/06/2021 10h CLAUDIA BRAGA DA SILVACOSTA 724.304.354-20 9,0 62 

01/06/2021 10h JOSEANE DE LIMA OCRECIO 470.326.854-04 9,0 63 

01/06/2021 10h MARIA HELENA ROBERTO DACOSTA 520.753.034-87 9,0 64 

01/06/2021 10h ELIANE DE OLIVEIRA ALVES 740.384.194-87 9,0 65 

01/06/2021 10h KELMADA SILVA COSTA 740.632.864-87 9,0 66 

01/06/2021 10h ADALVANIR COSTA JUNIOR 894.454.814-53 9,0 67 

01/06/2021 10h HEDILENE DE AQUINO COSTA  021.781.774-25 9,0 68 

01/06/2021 10h TATIANA SANTOS PEREIRA 024.738.264-71 9,0 69 

01/06/2021 10h ADRIANA FERNANDES DE OLIVEIRA 007.469.234-81 9,0 70 

01/06/2021 10h ANA PATRICIA ALMEIDA SILVA 009.004.244-19 9,0 71 

  
SERVIÇOS GERAIS (30H) 
NÃO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS - NPNE 



ANO XXIV - Maceió/AL, Terca-Feira, 25 de Maio de 2021 - Nº 6207a - Edição Extraordinária 

 

www.diariomunicipal.com.br/maceio                                                                                   7 

Data Horário Nome CPF Pontuação Classificação 

01/06/2021 10h GUSTAVO EMMANUEL MARQUES FERREIRA 065.340.334-88 1,0 182 

01/06/2021 10h ADEMILTON MARQUES DOS SANTOS 051.526.644-29 1,0 183 

01/06/2021 11h DAYANA SILVA SANTOS 076.669.704-55 1,0 184 

01/06/2021 11h ANA CASSIA BEZERRA MENDES 083.213.054-07 1,0 185 

01/06/2021 11h GRACIELE SILVA MUNIZ 086.037.724-52 1,0 186 

01/06/2021 11h KROLL FELIX FERREIRA DE LIMA 062.299.164-79 1,0 187 

01/06/2021 11h AUDELINO NASCIMENTO DOS SANTOS 084.749.874-31 1,0 188 

01/06/2021 11h LUCINEIDE SILVA DOS SANTOS 104.741.914-94 1,0 189 

01/06/2021 11h DANIELE MARINHO DOS SANTOS 089.588.174-88 1,0 190 

01/06/2021 11h TIAGO ANTONIO DA SILVA SANTOS 707.192.654-95 1,0 191 

01/06/2021 11h ALESSANDRA PATRICIA SABINO HONORATO 113.142.364-07 1,0 192 

01/06/2021 11h WIGOR LUAN DOS SANTOS 130.460.244-36 1,0 193 

01/06/2021 11h ANA CAROLINA SANTOS 707.013.524-69 1,0 194 

01/06/2021 11h NEEMIAS BARUQUE LEANDRO SILVA 117.264.504-30 1,0 195 

01/06/2021 11h BARBARA DA SILVA PEIXOTO 060.775.224-65 1,0 196 

01/06/2021 12h IZABELA FERREIRA DOS SANTOS 120.353.524-44 1,0 197 

01/06/2021 12h TYPHANE MYKELLE FERREIRA HOLANDA 135.680.574-41 1,0 198 

01/06/2021 12h MARIA JOSE AMBROSIO MOREIRA 431.262.514-04 0,0 199 

01/06/2021 12h MARIA NILDA DOS SANTOS 495.142.374-04 0,0 200 

01/06/2021 12h MARIA LUIZA DA SILVA MELO 114.879.128-03 0,0 201 

01/06/2021 12h MARIA PETRUCIA GOMES DA SILVA 700.905.564-53 0,0 202 

01/06/2021 12h 
MARIA SEARA CAVALCANTE DE ALBUQUERQUE 
FERREIRA 

787.104.994-15 0,0 203 

01/06/2021 12h MARCOS ANDRE MENEZES DE BARROS 815.305.524-00 0,0 204 

01/06/2021 12h MARCOS ANDRE SILVA DOS SANTOS 007.512.674-57 0,0 205 

  
TÉCNICO DE INFORMÁTICA (30H)  
NÃO PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS – NPNE 
  
Data Horário Nome CPF Pontuação Classificação 

01/06/2021 12h WAGNER REIS COSTA SANTANA 076.752.974-07 2,0 61 

01/06/2021 12h NEFTALI DIAS CAVALCANTE JUNIOR 062.618.754-05 2,0 62 

01/06/2021 12h ERICA FERNANDA GOMES DOS SANTOS 091.719.354-79 2,0 63 

01/06/2021 12h MAURO BENTO DA SILVA NETO 095.499.204-02 2,0 64 

01/06/2021 13h MAXSUEL FERNANDO 111.862.634-66 2,0 65 

01/06/2021 13h JOAO PAULO MOURA DE BRITO 059.384.314-25 2,0 66 

01/06/2021 13h RODOLFO WAGNER VIEIRA LEITE MOREIRA 102.603.674-78 2,0 67 

01/06/2021 13h GABRIELA QUEIROZ BRITO 118.284.594-02 2,0 68 

01/06/2021 13h RODOLFO DE MENEZES PEREIRA 963.640.415-15 1,0 69 

01/06/2021 13h EDSON ALVES DOS SANTOS ROSA 059.073.084-35 1,0 70 

01/06/2021 13h CHRISTHOFE COSTA LINS 067.066.004-31 1,0 71 

01/06/2021 13h KYOKENETH ELTEQUE ALVES 091.605.104-80 1,0 72 

01/06/2021 13h FELIPE TELES DE MENEZES 092.436.644-33 1,0 73 

01/06/2021 13h ISAIANE FERREIRA LIMA DE OLIVEIRA 054.410.883-38 1,0 74 

01/06/2021 13h JAMERSON JOSE TAVARES ALBUQUERQUE 101.690.334-06 1,0 75 

 
Publicado por: 

Evandro José Cordeiro 
Código Identificador:92CFFB2F 

 

 
 


		2021-05-25T17:27:06-0300
	VOX SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA:00684621000131




